
ZARZĄDZENIE NR 20/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3/VI/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie podziału środków i zasad finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zmianami) oraz § 2, § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków  (Dz. U. Nr 46, poz. 430 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew będącym 
załącznikiem do Zarządzenia Nr 3/VI/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie podziału środków i zasad finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „O dofinansowanie mogą ubiegać się nauczyciele zatrudnieni na podstawie 
umowy na czas nieokreślony (mianowania) po przepracowaniu w danej placówce prowadzonej przez 
Miasto i Gminę Pleszew trzech lat, z zastrzeżeniem ust. 3”.

2) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty, o których mowa w pkt 5 składa się z zastrzeżeniem ust. 6a, na 
każdy kolejny semestr (w przypadku dokonania jednorazowej opłaty za kolejno następujące po sobie 
semestry dopuszcza się możliwość przedłożenia jednego dowodu wpłaty) w następujących terminach:

a) do 28 lutego,

b) do 31 października”.

3) § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wymogiem decydującym o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku jest 
szczegółowe uzasadnienie i umotywowanie dyrektora placówki o potrzebie pozyskania nauczyciela o danej 
specjalności lub z dodatkowymi kwalifikacjami wraz z potwierdzeniem wymagań określonych w § 
4 ust. 2 regulaminu”.

4) Skreśla się § 7 regulaminu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Id: 27F2A343-4A86-4367-9521-F9A5A4EBEA46. Przyjęty Strona 1




